
CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 3 SCOPEL ANDREA 0:04:15,49 0:04:35,74 0:04:21,50 0:04:15,49 0:00:00,00

2 47 TROLIO MARCO 5 0:04:15,84 0:04:38,31 0:04:27,47 0:04:15,84 0:00:00,00

3 59 MILOTTI PAOLO 0:04:19,55 10:00:00,00 NON PART 0:04:19,55 0:00:00,00

4 35 TROLIO NICOLA 0:04:23,35 0:04:43,21 0:04:32,87 0:04:23,35 0:00:00,00

5 180 MARCON ANTONIO 5 0:04:30,66 0:04:49,26 0:04:33,13 0:04:30,66 0:00:00,00

6 90 TINAZZI LUCA 30 0:04:50,35 0:05:57,57 0:05:00,70 0:04:50,35 0:00:00,00

7 96 STEFAN ANDREA 10:00:00,00 0:05:29,21 10:00:00,00 0:05:29,21 0:00:00,00

8 31 MAURUTTO SILVIO 0:04:25,60 NON PART NON PART NON CLAS 0:00:00,00

9 49 PICCOLO ALBERTO 0:04:53,50 NON PART NON PART NON CLAS 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
23/09/2011

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 5 RENDINI FEDERICO 0:04:07,99 0:04:08,11 0:04:43,16 0:04:07,99 0:00:00,00

2 33 SIBANI SEBASTIANO 0:04:37,59 0:04:56,65 0:05:32,28 0:04:37,59 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   F. PROMOTION

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 30 TROLIO ENRICO 0:04:11,37 0:04:28,68 0:04:10,72 0:04:10,72 0:00:00,00

2 205 DA RE GIOVANNI 0:04:17,55 0:04:36,86 0:04:21,02 0:04:17,55 0:00:00,00

3 15 DOTTOR PIERLUIGI 0:04:17,67 0:04:29,04 0:04:22,16 0:04:17,67 0:00:00,00

4 70 BOCIA 0:04:19,94 0:04:39,41 0:04:29,81 0:04:19,94 0:00:00,00

5 46 TRENTIN MANUEL 0:04:25,43 0:04:44,65 0:04:28,17 0:04:25,43 0:00:00,00

6 207 MANIERO GABRIELE 10 0:04:26,87 0:04:39,12 0:04:39,08 0:04:26,87 0:00:00,00

7 120 PANARIELLO GIOVANNI 0:04:30,84 0:05:03,84 0:04:33,95 0:04:30,84 0:00:00,00

8 5 DALLE FRATTE IVAN 0:05:29,91 0:05:03,93 0:04:59,46 0:05:03,93 0:00:00,00

9 8 DALLE FRATTE DENIS 10:00:00,00 10:00:00,00 0:05:04,50 0:05:04,50 0:00:00,00

10 45 LELE RAVA 10:00:00,00 RIT 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 32 MEZZACASA DENIS 0:04:08,93 0:04:30,30 0:04:35,89 0:04:08,93 0:00:00,00

2 1 MUZIO NICOLA 35 30 0:04:59,58 0:05:02,65 0:00:00,00 0:04:09,50 0:00:00,00

3 7 FRATTIN LUCA 5 0:04:10,25 0:04:29,51 0:04:14,27 0:04:10,25 0:00:00,00

4 11 FRATTIN ROMANO 45 0:04:51,86 0:04:35,71 0:04:12,65 0:04:12,65 0:00:00,00

5 181 NOSELLA FABIO 10:00:00,00 0:04:28,32 0:04:13,44 0:04:13,44 0:00:00,00

6 276 SILVESTRI MAURIZIO 0:04:18,89 0:04:29,25 0:04:15,81 0:04:15,81 0:00:00,00

7 25 ZANTA STEEV 0:04:18,09 0:04:35,90 0:04:15,90 0:04:15,90 0:00:00,00

8 113 MONDELLO LUCIO 5 0:04:26,10 0:04:36,50 0:04:20,51 0:04:20,51 0:00:00,00

9 109 BARZON MANUEL 5 0:04:35,26 0:04:45,79 0:04:26,67 0:04:26,67 0:00:00,00

10 43 TABA 30 0:05:01,57 0:04:41,34 0:04:26,74 0:04:26,74 0:00:00,00

11 107 BUGLISI ANTONIO 35 30 0:05:04,31 0:05:14,47 0:00:00,00 0:04:31,23 0:00:00,00

12 300 FRATIN PAOLO 5 5 5 0:04:40,07 0:04:53,46 0:00:00,00 0:04:33,89 0:00:00,00

13 42 MONTI MICHELE 0:04:39,06 NON PART 0:04:34,48 0:04:34,48 0:00:00,00

14 44 MAX VISANI 0:04:26,30 0:05:00,73 0:00:00,00 0:04:35,64 0:00:00,00

15 53 TINAZZI MARCO 5 0:04:43,16 0:04:44,63 0:05:18,00 0:04:43,16 0:00:00,00

16 82 SANTOS ERNEST 5 0:04:54,20 0:05:20,98 NON PART 0:04:54,20 0:00:00,00

17 72 CALAFATI MAURO 30 0:05:01,88 NON PART NON PART NON CLAS 0:00:00,00

18 56 PAGANELLI OSCAR 10:00:00,00 NON PART NON PART NON CLAS 0:00:00,00

19 425 MOSCARDINI DIEGO 10:00:00,00 NON PART NON PART NON CLAS

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 12 PITTACOLO RUDY 5 0:04:12,08 0:04:00,87 0:04:27,17 0:04:00,87 0:04:05,88

2 69 CESTARO GIANNI 35 5 10 0:04:11,51 0:04:40,97 0:04:38,07 0:04:11,51 0:04:15,65

3 97 GOVONI ROBERTO 5 0:04:28,26 0:04:20,73 0:04:39,17 0:04:20,73 0:04:23,02

4 56 RUMOR ANDREA 30 0:04:56,37 0:04:21,16 0:04:31,72 0:04:21,16 0:04:23,91

5 21 RAUNIG DZANI 0:04:32,15 0:04:28,72 0:04:41,53 0:04:28,72 0:04:36,25

6 89 GIACOMAZZI MARCO 30 10:00:00,00 0:04:43,20 NON PART 0:04:43,20

7 29 BERNARDONI ANTONIO 30 0:04:56,21 10:00:00,00 NON PART 0:04:56,21

8 82 GIACON DOMI 5 0:05:14,39 0:05:20,91 10:00:00,00 0:05:14,39

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 69 GIACOMAZZI FRANCO 0:04:14,17 0:04:05,06 0:04:38,81 0:04:05,06 0:04:15,91

2 60 VIADANA PAOLO 5 0:04:37,16 0:04:40,11 0:04:39,43 0:04:37,16 0:04:25,02

3 56 TONAZZO MANOLO 30 0:04:50,24 0:04:08,99 0:04:43,56 0:04:08,99 0:04:27,25

4 100 BALDIN DAVIDE 15 0:04:45,77 10:00:00,00 0:04:38,01 0:04:38,01 0:04:30,88

5 11 BISSA MICHAEL 30 0:04:17,51 0:04:17,01 0:04:30,13 0:04:17,01 0:04:46,13

6 75 TROMBETTA ARMANDO 0:04:56,59 0:04:50,26 10:00:00,00 0:04:50,26 0:00:00,00

7 83 CAVANI IVAN 10 10:00:00,00 NON PART NON PART 10:00:00,00 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 45 GIAMPAOLI VALTER 0:04:02,24 0:03:57,19 0:04:19,74 0:03:57,19 0:04:08,54

2 121 COSTA GRAZIANO 0:04:13,00 0:04:11,54 0:04:37,60 0:04:11,54 0:04:24,31

3 54 DE MARTIN ENRICO 5 5 0:04:29,00 0:04:31,18 NON PART 0:04:29,00 0:04:40,82

3 47 GIANSOLDATI GIUSEPPE 5 0:04:19,00 10:00:00,00 NON PART 0:04:19,00 0:00:00,00

FC 49 BISSA MANUEL 5 0:04:07,00 0:04:05,95 NON PART 0:00:00,00 F.C.

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 53 TESSARI MARCO 0:04:06,70 0:04:47,03 0:04:18,08 0:04:06,70 0:00:00,00

2 72 DIMA ENZO 5 30 0:04:14,69 NON PART 0:05:26,74 0:04:14,69 0:00:00,00

3 48 CARRER GABRIELE 5 0:04:20,40 NON PART 0:04:48,64 0:04:20,40 0:00:00,00

4 60 BRUNELLO SANDRO 5 0:04:38,22 0:05:19,04 0:04:59,95 0:04:38,22 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 VAVASSORI MARIAGRAZIA 5 0:04:28,61 10:00:00,00 0:04:40,42 0:04:28,61 0:00:00,00

2 107 DE STEFANI FLAVIA 0:04:37,85 0:05:28,21 0:04:57,02 0:04:37,85 0:00:00,00

3 69 DE AGOSTINI MARICA 20 5 0:04:55,86 0:05:16,23 0:05:00,09 0:04:55,86 0:00:00,00

4 56 TREDESINI ROSSELLA 30 5 0:00:00,00 0:05:49,32 0:05:03,88 0:05:03,88 0:00:00,00

5 992 PALLU AMBRA 5 10:00:00,00 0:05:45,90 0:05:16,52 0:05:16,52 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 9 DESTRO FRANCESCO 5 5 0:04:40,33 0:05:06,87 0:04:44,81 0:04:40,33 0:04:33,06

2 303 MARCON MARCO 5 5 0:04:42,21 0:05:02,98 0:04:53,74 0:04:42,21 0:04:44,07

3 77 GAETANI MASSIMILIANO 25 5 10 0:05:10,70 0:05:02,06 0:04:57,19 0:04:57,19 0:04:56,97

4 466 LEORATO PATRIK 0:05:10,06 0:05:29,21 0:05:10,83 0:05:10,06 0:04:57,67

5 115 DOTTA ELIS 0:05:05,56 0:05:43,27 10:00:00,00 0:05:05,56 0:05:21,34

6 58 CARRARO DELFI 15 35 0:05:14,00 0:05:31,15 0:05:46,44 0:05:14,00 0:00:00,00

### SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

23/09/2011

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 45 GIAMPAOLI VALTER 0:04:02,24 0:03:57,19 0:04:19,74 0:03:57,19 0:00:00,00

2 12 PITTACOLO RUDY 5 0:04:12,08 0:04:00,87 0:04:27,17 0:04:00,87 0:00:00,00

3 69 GIACOMAZZI FRANCO 0:04:14,17 0:04:05,06 0:04:38,81 0:04:05,06 0:00:00,00

4 53 TESSARI MARCO 0:04:06,70 0:04:47,03 0:04:18,08 0:04:06,70 0:00:00,00

5 5 RENDINI FEDERICO 0:04:07,99 0:04:08,11 0:04:43,16 0:04:07,99 0:00:00,00

6 32 MEZZACASA DENIS 0:04:08,93 0:04:30,30 0:04:35,89 0:04:08,93 0:00:00,00

7 56 TONAZZO MANOLO 30 0:04:50,24 0:04:08,99 0:04:43,56 0:04:08,99 0:00:00,00

8 1 MUZIO NICOLA 35 30 0:04:59,58 0:05:02,65 0:00:00,00 0:04:09,50 0:00:00,00

9 7 FRATTIN LUCA 5 0:04:10,25 0:04:29,51 0:04:14,27 0:04:10,25 0:00:00,00

10 30 TROLIO ENRICO 0:04:11,37 0:04:28,68 0:04:10,72 0:04:10,72 0:00:00,00

11 69 CESTARO GIANNI 35 5 10 0:04:11,51 0:04:40,97 0:04:38,07 0:04:11,51 0:00:00,00

12 121 COSTA GRAZIANO 0:04:13,00 0:04:11,54 0:04:37,60 0:04:11,54 0:00:00,00

13 11 FRATTIN ROMANO 45 0:04:51,86 0:04:35,71 0:04:12,65 0:04:12,65 0:00:00,00

14 181 NOSELLA FABIO 10:00:00,00 0:04:28,32 0:04:13,44 0:04:13,44 0:00:00,00

15 72 DIMA ENZO 5 30 0:04:14,69 NON PART 0:05:26,74 0:04:14,69 0:00:00,00

16 3 SCOPEL ANDREA 0:04:15,49 0:04:35,74 0:04:21,50 0:04:15,49 0:00:00,00

17 276 SILVESTRI MAURIZIO 0:04:18,89 0:04:29,25 0:04:15,81 0:04:15,81 0:00:00,00

18 47 TROLIO MARCO 5 0:04:15,84 0:04:38,31 0:04:27,47 0:04:15,84 0:00:00,00

19 25 ZANTA STEEV 0:04:18,09 0:04:35,90 0:04:15,90 0:04:15,90 0:00:00,00

20 11 BISSA MICHAEL 30 0:04:17,51 0:04:17,01 0:04:30,13 0:04:17,01 0:00:00,00

21 205 DA RE GIOVANNI 0:04:17,55 0:04:36,86 0:04:21,02 0:04:17,55 0:00:00,00

22 15 DOTTOR PIERLUIGI 0:04:17,67 0:04:29,04 0:04:22,16 0:04:17,67 0:00:00,00

23 47 GIANSOLDATI GIUSEPPE 5 0:04:19,00 10:00:00,00 NON PART 0:04:19,00 0:00:00,00

24 59 MILOTTI PAOLO 0:04:19,55 10:00:00,00 NON PART 0:04:19,55 0:00:00,00

25 70 BOCIA 0:04:19,94 0:04:39,41 0:04:29,81 0:04:19,94 0:00:00,00

26 48 CARRER GABRIELE 5 0:04:20,40 NON PART 0:04:48,64 0:04:20,40 0:00:00,00

27 113 MONDELLO LUCIO 5 0:04:26,10 0:04:36,50 0:04:20,51 0:04:20,51 0:00:00,00

28 97 GOVONI ROBERTO 5 0:04:28,26 0:04:20,73 0:04:39,17 0:04:20,73 0:00:00,00

29 56 RUMOR ANDREA 30 0:04:56,37 0:04:21,16 0:04:31,72 0:04:21,16 0:00:00,00

3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

23/09/2011

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
CURTAROLO (PD)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo
3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

23/09/2011

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

30 35 TROLIO NICOLA 0:04:23,35 0:04:43,21 0:04:32,87 0:04:23,35 0:00:00,00

31 46 TRENTIN MANUEL 0:04:25,43 0:04:44,65 0:04:28,17 0:04:25,43 0:00:00,00

32 109 BARZON MANUEL 5 0:04:35,26 0:04:45,79 0:04:26,67 0:04:26,67 0:00:00,00

33 43 TABA 30 0:05:01,57 0:04:41,34 0:04:26,74 0:04:26,74 0:00:00,00

34 207 MANIERO GABRIELE 10 0:04:26,87 0:04:39,12 0:04:39,08 0:04:26,87 0:00:00,00

35 1 VAVASSORI MARIAGRAZIA 5 0:04:28,61 10:00:00,00 0:04:40,42 0:04:28,61 0:00:00,00

36 21 RAUNIG DZANI 0:04:32,15 0:04:28,72 0:04:41,53 0:04:28,72 0:00:00,00

37 54 DE MARTIN ENRICO 5 5 0:04:29,00 0:04:31,18 NON PART 0:04:29,00 0:00:00,00

38 180 MARCON ANTONIO 5 0:04:30,66 0:04:49,26 0:04:33,13 0:04:30,66 0:00:00,00

39 120 PANARIELLO GIOVANNI 0:04:30,84 0:05:03,84 0:04:33,95 0:04:30,84 0:00:00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 23/09/2011    esposto ore   21:49 Il Direttore di Gara


